
 
 
Na podlagi 10. člena Zakona o vrtcih (Uradni list RS, št. 100/05 – uradno prečiščeno 
besedilo in 25/08) in 27. člena Statuta Mestne občine Ljubljana (Uradni list RS, št. 66/07-
uradno prečiščeno besedilo) je Mestni svet Mestne občine Ljubljana na 31. seji dne 28. 9. 
2009 sprejel  
 
 

 S K L E P 
        o javnem razpisu za dodelitev koncesij za opravljanje javne službe na področju   
                                                            predšolske vzgoje       
 
 

1. člen 
 
Mestna občina Ljubljana na podlagi javnega razpisa dodeli eno ali več koncesij (v 
nadaljevanju: koncesija) za opravljanje javne službe na področju predšolske vzgoje, ki 
obsega program za predšolske otroke prvega starostnega obdobja – Kurikulum za vrtce, ki 
ga je sprejel Strokovni svet Republike Slovenije na 26. seji dne 18. 3. 1999, in sicer 
deveturnega dnevnega programa. 
 

2. člen 
 

Koncesija iz 1. člena tega sklepa se dodeli za izvajanje deveturnega dnevnega programa za 
predšolske otroke, za skupaj največ petdeset oddelkov otrok prvega starostnega obdobja na 
območju Mestne občine Ljubljane, in sicer najmanj za en in največ za deset oddelkov na 
vsakem območju naslednjih šolskih okolišev: 

- Osnovne šole Vič, Osnovne šole Kolezija, Osnovne šole Bičevje, Osnovne šole 
Trnovo, Osnovne šole Vrhovci, Osnovne šole Livada; 

- Osnovne šole Šentvid, Osnovne šole Vižmarje Brod, Osnovne šole Šmartno pod 
Šmarno goro, Osnovne šole Miška Kranjca in Osnovne šole Koseze; 

- Osnovne šole Narodnega heroja Maksa Pečarja in Osnovne šole Danile Kumar; 
- Osnovne šole Nove Jarše, Osnovne šole Jožeta Moškriča, Osnovne šole Vide 

Pregarc, Osnovne šole Ketteja in Murna, Osnovne šole Božidarja Jakca in Osnovne 
šole Sostro; 

- Osnovne šole Oskarja Kovačiča, Osnovne šole Prule in Osnovne šole Toneta 
Čufarja. 

 
 

3. člen 
 
Koncesija se dodeli za določen čas, in sicer za obdobje petih let. 
 
 
 
Številka: 602-17/2009-6 
Datum:  28. september 2009 
 
         Župan 
        Mestna občina Ljubljana 
             Zoran JANKOVIĆ 
 
 
 


